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EUROPARTNERS DEVELOPMENT

Rr. Ismail Qemali 

Pallati 18, Nr. 25
Tirana, Albania
Data: 16 Nëntor 2020 

Letër Interesi 

nr. ref. : co-prc-2018-05 

Në kuadër të zbatimit të Projektit: “Fuqizimi i bashkive të përzgjedhura për zbatimin e Paktit Social ofrimit të shërbimeve të kujdesit shoqëror për familjet dhe fëmijët vulnerabël” në Bashkitë Devoll, Kolonjë, Tepelenë, Himarë, Selenicë, Klos, Korçë dhe Maliq.

EuroPartners Development në partneritet me UNICEF, shpall thirrjen për: 

· Printimin e 10 hartave digjitale 
Bashkëlidhur njoftimit, do të gjeni:  
· Letrën e Interesit  

· Termat e Referencës 

· Deklaratën e Konfirmimit të Aplikantit 
· Modelin e Ofertës Financiare 
· Njoftimin e Ofertuesit 

· Modelin e Vleresimit Administrativ 
· Modelin e Kontratës

Të interesuarit janë të lutur të dërgojnë ofertat e tyre dhe çdo dokument tjetër në adresën: 

EuroPartners Development 

Rr. “Ismail Qemali”, P.18, Kati 5, Ap. 25/A 

Tiranë, Shqipëri 

Afati i fundit i dorëzmeve është data 15 Dhjetor 2020. 
     Stilian Doraci

Menaxher i Programit 
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